

Tømrerfirmaet P.H Holding ApS

Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 30 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet P.H Holding ApS Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S, Randers P.H Ejendomme ApS, Randers
Kapitalinteresse	KPK Natrure Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.650 kr. mod 955.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-4.500	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	785.100	842.847
Indtægter af kapitalinteresser	-9.978	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.710	16.468
Andre finansielle indtægter	270.154	164.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-700	-27.020
Resultat før skat	1.043.786	992.592
Skat af årets resultat	-59.136	-37.334
Årets resultat	984.650	955.258
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.922	392.847
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	746.528	505.911
Disponeret i alt	984.650	955.258

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.464.385	3.279.285
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	829.015	839.839
3	Kapitalinteresser	10.822	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.160.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.464.222</u>	<u>4.119.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.464.222</u>	<u>4.119.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.095
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.864	235.779
	Tilgodehavender i alt	<u>215.864</u>	<u>240.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.592.303	1.870.071
	Værdipapirer i alt	<u>1.592.303</u>	<u>1.870.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.496</u>	<u>7.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.822.663</u>	<u>2.118.804</u>
	Aktiver i alt	<u>7.286.885</u>	<u>6.237.928</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.015.486	1.834.564
Overført resultat		4.679.181	3.932.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>6.801.867</u>	<u>5.873.717</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.899	359.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt		458.899	359.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		21.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.119	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>485.018</u>	<u>364.211</u>
Passiver i alt		<u>7.286.885</u>	<u>6.237.928</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.441.717	3.426.742	0	4.918.459
Resultatandel	<u>0</u>	<u>392.847</u>	<u>505.911</u>	<u>56.500</u>	<u>955.258</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	1.834.564	3.932.653	56.500	5.873.717
Resultatandel	<u>0</u>	<u>180.922</u>	<u>746.528</u>	<u>700</u>	<u>928.150</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.015.486</u>	<u>4.679.181</u>	<u>57.200</u>	<u>6.801.867</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	700	27.020
	700	27.020

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Tilknyttede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S	Randers	100 %
P.H Ejendomme ApS	Randers	100 %

3. Kapitalinteresser**Kapitalinteresser:**

	Hjemsted	Ejerandel
KPK Natrure Invest ApS	Randers	33,33 %

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
